CONSIDERATO che per tutte le gare per le quali non sono state previsti nei relativi Quadri tecnici economici i Contributi gare  
trovano copertura sul capitolo 130006 “SPESE POSTALI TELEGRAFICHE E SERVIZIO TELEX E ALTRI 
SERVIZI AMMINISTRATIVI”;

CONSIDERATO di dovere impegnare la somma di € 315,00 (trecentoquindici) per il bollettino MAV: 001030659842221248 come 
da prospetto di seguito:

:Codice Gara Data Pubblica-  zione 
Gara

Oggetto Gara Importo 
Gara (€)

Importo

Contributo (€)

8795989
12/11/2022

procedura di affidamento della fornitura di D.P.I. e abbigliamento per

[...]

Lavori di somma urgenza per il ripristino argine ed efficienza idraulica 
di un tratto del Fiume Trigona in territorio comunale di Lentini (SR). €194.971,12 €250,00

codice MAV: 001030661188791292 totale € 320,00

CONSIDERATO di  dovere  impegnare  la  somma  di  €  495,00  (quattrocentonovantacinque)  per  il  bollettino   MAV: 
001030658434311131 come da prospetto di seguito:

Codice Gara Data Pubbli- cazione Gara Oggetto Gara Importo Gara (€) Importo  Contributo 

(€)

8614505 21/06/2022 servizio di pulizie dei locali di via G.Bonsignore, 1 Palermo € 74.421,77 € 30,00

[...]

la fornitura di immagini fìdigitali georiferite, ortofoto e la produzione 
di DTM lungo alcuni corsi d'acqua

€ 139.000,00
€ 30,00

codice MAV: 001030658434311131 totale € 495,00

CONSIDERATO per  le  motivazioni  di  cui  sopra,  che  le  suddette  somme,  per  l’importo  complessivo  di  €.  1.130,00 
(millecentotrenta/00) per il pagamento di quota parte dei suddetti bollettini, trovano copertura sul capitolo 130006 
“SPESE POSTALI  TELEGRAFICHE E SERVIZIO TELEX E ALTRI SERVIZI AMMINISTRATIVI” della 
Regione Siciliana Rubrica: Autorità di Bacino del Distretto Idrografico della Sicilia, Presidenza, Bilancio della 
Regione Siciliana, esercizio finanziario 2023, codice SIOPE U.1.03.02.16.999;

RITENUTO di dover provvedere all’impegno delle somme e liquidazione in favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione 
A.N.A.C per l’importo complessivo di € 1.130,00 (millecentotrenta/00) per Contributo Gare;

Per quanto esposto in premessa, a termini delle vigenti disposizioni,

DECRETA

ART. 1
Di  impegnare  l’importo  di  €  1.130,00  (millecentotrenta/00)  per  Contributo  Gare  a  valere  sul  capitolo  130006 “SPESE POSTALI 
TELEGRAFICHE  E  SERVIZIO  TELEX  E  ALTRI  SERVIZI AMMINISTRATIVI” del bilancio della Regione Siciliana Rubrica 
11: Autorità di Bacino del Distretto Idrografico della Sicilia - Esercizio finanziario 2023 codice finanziario SIOPE: